Prosperus

Hercules cum detin.

HERMAGORAS Amphipolitanus philosophus, Persei discipulus. Dialogi ei sunt: Misocyon, id est canum seu Cynicorum osfor: Vnus liber de calamitatibus: Echytum, id est effusum, tractat oratorum inspectione: De philosophia, seu ratione docendi, aduersus Academicos.

Hermagoras, Temni Acolensis F. cognomento Carion, scripsit Rhetoricos libros v. de expositione, de decoro, de genere dicendi, de figuris. Romæ docuit unâ cum Cæcilio sub Cæsare Augusto, obiit prouecta ætate.

Ἡρμᾶς (Hermæ Metcurij. Menecles siue Callistrates in opere de Atheniensibus sic scribit: A uaria porticu usq; ad regiâ, sunt statua, quæ Hermæ dicuntur: unde locus illi nomen accepit, quod d multæ ibi & à priuatis & à magistratibus. dedicatæ essent: quarum quidam Hipparchei Hermæ dicebantur, ab Hipparcho Pisistrati F. Fuerunt item Hermæ sacri & in cædium uestibulis, & in fanis.

Ἡρμᾶς.) Primitiæ ad statuas Metcuriales in uis collocabantur, quas uiatotes ederent: itemq; acervi lapidum Metcurio sacri in uis obscuris.

Ἡρμᾶς.) Omnis uir bonus prædæ est malis: habent improbi suos reditus ex altera parte.

multo maius, precium petfoluebat.

Ἡρμᾶς.) Mercurij filium esse dicunt Ionis & Maia, quasi Mentis & Prudentiæ dicas: unde oritur uolucris: quam propter celeritatē faciunt oratio: atq; etiâ quadrangulum, ob ueri sermonis firmitatē & constantiâ. Veritas enim undecunq; sui similis est: mendacium uerò uariū est, ac multiplex, seumq; ipsum minimè cōsentit. Ueri quoq; autorē, & mercatorū inspectionē faciunt: eaq; de causa marsupij illi tribuūt. Etiam Phœnicēs deos suos fingunt sacculos fetētes, q̄ aurū sit principatus symbolum: eosq; emq; Græci armatos, quod aruīs subiguntur homines.

Ἡρμᾶς ἰ τριτομίλιον.) Mercurius tertimaximus, sapiens Aegyptius, ante Pharaonem floruit. Tertimaximus autem dictus est, quod de Trinitate locus est, in trinitate unâ esse Deitatem asserens. Sic fuit lumen intellēgens ante lumen intellēgens, & fuit semper mens mētis lucida, & nihil aliud fuit huius ueritas (q̄ nisi, p̄ q̄ fortē legendum) & spiritus omnia cōtinens. Extra hunc nō est Deus, nō angelus, nō essentia ulla alia. Omnium enim Dominus est, & pater, & Deus: & omnia sub ipso, & in ipso sunt. Nā sermo eius, q̄ est huiusq; perfectus & fecundus & opifex in fecunda natura. Puer & generabilis (spiritus) aqua fecundam fecit aquâ. His dictis, preces subiicit huiusmodi: Obtestor te cœlum, magni Dei sapiens opns: obtestor te uocem patris, quam locutus est primam, cum omnem mundū firmavit: obtestor te per uirgenitum seminem & patrem omnia cōtinentem, propitius propitius esto.

Hermias eunuchus Atarnites (quæ p̄ uincia est Myiæ ad Hellespontum, cui præfuit, regi Persarum dido audiens) eunuchus cū esset, & seruus ab ubuli, Bithyni principis & philosophi, ab Aristotele eruditus animum scripsit esse immortalē. Hic eunuchus ille cū ter uenditus, Aristoteli familiaris, cui filiam suam ad optiuam in matrimonium collocauit. Hippocratis uerfus lambicus: *Eunuchus cū esset, ac serus imperauit Hermias.*

Hic quis cōfractus esset testiculis, tamē ex uxore sua filia Pythia de procreauit. **HERMIPPVS** Atheniensis, comicus antiquæ Comœdiæ, Iulcus, Myrtili comici frater, edidit fabulas x. l.

*Oratio mēta
ne p̄
ue p̄.*

*Veritas
Mendacium*

*Dromon loci
herma.*

*Trinitatē
asseror.*

Obtestor

*Tū si adu
p̄uabat ab
eunuchis quo
modo proci
ata ius?*

Ammonius.

Heli odoru.

Doma cœu.

Tibulatu.

Isidoru.

Syriann.

Proclu.

Aegyptu.

Anima im-

mortalit.

Arquiu.

Hermippus Berytius, è ulco in mediterraneis, discipulus Philonis Biblij, à quo commendatus est Hecennio Seuero, sub Adriano Imperatore, quamvis seruili genere ortus. Fuit ualde eloquens, & multa scripsit.

Præcox inge
nium.

HERMOGENES Tarsensis, cognomento Xystor, sophista, quæ & Muloñ philosophus & Marcus imperator audiuit. Fuit ingeniosissimus, in adolescentia tamē magis quā adulta ætate. Cū enim annū ætatis 24 attingisset, errore mētis affectus, à seipso degenerauit, sine ulla causa aut morbo corporis, ut Antiochus sophista de eo per risum dixerit: Hermogenē inter pueros senē, inter senes puerū esse. Annos natus circiter 18, scripsit artē Rhetoricā, quæ in manib. est omnibus. de Statibus lib. 1. de Figuris lib. 2. de Cælesyria lib. 2. De hoc Philostratus Lemnius sic inquit: Hermogenes, quē Tarsi genuerūt, anno ætatis 17 tantā gloriā est adeptus, ut Marcus imperator eius audiendi amore caperetur. Auditoriū igitur ingressus Marcus, eo disserente est delectatus, & extēporē loquentē admirans, splēdidis munerib. donauit. Ad uirilem aut æratē cū uenisset, nulla euidenti de causa uel morbo, habitū illū & facultatē amisit. Vn de facetiariū occasione præbuit inuidis, qui diceret: uerba omnino alata esse, ut dixerit Homeris, quæ Hermogenes tanquā alas amisisset. Cum apud Marcū imperatorē dissereret: Adsum, inquit, tibi imperator, pædagogogegēs orator, & orator ætatē expectās: pluraq; alia scurrilia dixit. Obijt senio cōfectus, unus de populo habitus. Despectus enim fuit, cū esset ab arte destitutus. Mortuum incisum esse ferūt, & cor eius pilosum, & magnitudine natura humana longē maius inuentum esse tradunt.

Alas uer
ba.

Facetia.

Cur pilosum.

HERMOCOPIDAE, qui statuas Mercuriales truncatū, in Siciliā nauigaturi.

Stephani
topi
tome.

HERMOLAUS grammaticus Constantinopolitanus, scripsit compendū libri Stephani de Gentibus, Imperatori Iustiniano dedicatum.

Hermos
ps.
l. 1. m.

HERMOS, Atticę municipium est, Acamantiæ tribus.

Ἡρμόσιος. Hermonis beneficiū. Quod necessariū dat, nō ex animo, sed fidē: amicitia simulatione, nō uerē. Hermon enim rex Pelasgorū, Dario Thraciā inuadente, & omnia subigente: Lemnū Atheniensibus per beneficij speciē concessit, cum reuera Darium timeret.

ERAEADAE, municipiū Atticæ, Hipothooniæ tribus.

Amor seu Cupido. Nullus amor est elegās. hæc propositio in uenerum prononciās, refutat: quod non omnis amor sit malus. Diuidimus enim amorem, in uehementem rei ueneræ cupiditatem (ut Epicurus dicit) qui scitus esse nō potest: & in conatum industrie, susceptionemq; laboris, ob pulchritudinē elucetrem, ut Stoici dicunt: aut in recodationem conspectæ aliquādo pulchritudinis, ut Plato. Elegantes enim hi sunt amores. Cum autem hoc positum sit, sapientem amaturū esse: refutare hoc uolentes, definiemus quid sit amare: dicemusq; esse, amore alicuius capi. Sed quā nondū clarū est id quod dicitur, ad amoris definitionem progrediemur: in quo definiendo, si simpliciter, brutam esse cupiditatem uoluptatis, ad pulchritudine corporis oriundam: aut, uehementem uenerarum rerum appetitum: propositio nem refutauerimus. Hęc enim aliena esse sapiente, constat. Item, si uehementē appetitum definirimus: quā uox uehementis rursus obscura est, eā oratione explicabimus. Amorem autem esse conatū & cupiditatem (industrie) beneficiæ propter elucetrem pulchritudinem: neque esse coitus, sed amicitia. Nam Thrasiondem quidem, quamuis dominū mulieris, ab amica abstinuisse, cui se inuisū esse nosset. * esse igitur amorem amicitia: * non mitti diuinitus. Formam, esse florem uirtutis. Amor est primum & maximum elementum latē patentis rerum naturæ historicę, & in industria atque solertia: hic est pulchrorum, atque etiam bonorum omnium acerrimus indagator. Damascius.

Amor seu
cupido, cap
sua.

Epicurus.

Stoici.
Plato.

Thrasion
dem.

Acridem.
Subiectum.

Ἡρμόσιος. Interrogatio probabilis, propositio dialectica. Non omnis ergo propositio est interrogatio, sed Dialectica. Non omnis interrogatio est propositio dialectica. sunt enim plura interrogatio nis genera. Nam qui interrogat, aut de accidente interrogat: ut, Qui sit ignis naturalis morus? aut quid Socrati uenerit? Aut uice uersa, definiunt accidēs, & sumunt in interrogatio ne: id uerō cui accidit, id est subiectum, cognoscere student. ut si quis roget, album aut nigrum cui animanti accidat? & quod nam bonum sit per se expectandum (& quid ille sit, qui se det? Est & aliud interrogatio nis genus (ὡς ὑπερωσίως) ex abundantia, cum pro-

prolaro eo, q̄ in questione est, dicit interrogans: Quid est homo? scientiam enim rei cognoscere studet, nō accidēs illius. Tertium interrogacionis genus est, ueluti cum quis de propositione interrogacionem aut responcionem postulans, alteram contradiccionis partem dicit: ueluti, Est ne mundus rotundus? Sub hoc genus interrogacionis cadit propositio dialectica,

ἰσθ.) Cieadē rore pascuntur.

ἰρυγῆ.) Ructus, est status occultus, in seruore alimentis abruptis bullis, per superiora exhalans.

ἰρυθρα.) Nullū pratū irriguū & tenerū & secundum uerno rore, ruborē æquē amonū & risum suauiorē gignit. At ille fronte etiā perficit, nec mutat colorē.

Erythraei mare.

ἰρυθραία θάλασσα.) Erythræum mare dicitur sinus Persicus, non à rubro colore fluctuum, ut nonnulli putat: sed à quodam Erythra, illis in locis rerum potio.

ERYTHRA urbs Ionix, cuius ciues Erythrii.

Erythrii beargia.

ERYTHRIVS p̄fect̄ sub Zenonē, cū neq; fiscū sufficere cerneret: neq; op̄ imponere maius tribuit, q̄ cōstitutum esset, sustineret: aur improbē quicquā facere, quippe uir humanus: * eorum quē deberēt donationē à Zenone petita, magistratu abiit, cum dolore ciuitatis. Solus enim ille ex ijs qui tū in Republica uersabātr, ad cōmune omniū bonū natus erat: qui & petentib. celeriter grati ficaret, neq; ullū ex ueterib. inimicis ulcisci uellet. Fiscus aut̄ tū ad summā penuriā redierat: ne nihil esset reliquū. Nā quæ Leo mortens in fisco reliquerat, celeriter à Zenone exhausta erant omnia: cū inconsultē amicis largiendo, tū nō cam diligentiam adhibēdo, ut aliorum quoq; furta deprehenderet.

Zenoni profusio & negli genus.

ERYMANTHVS, Arcadiæ mōs: unde aper Erymanthius, ab Heteule occisus.

ERCHIA, municipiū Atticæ tribus *, unde Archiade, & Erchienses.

Memoria vsignū.

ESDRAS, sub * Xerxe rege Persarū, legis petitiuissimus, libros qui desiderabatur, ē memoria de promptos, cōscripsit, gentiq; suæ tradidit.

ESTHERA, Iudaicæ gētis puella, regiū apud Artaxerxem, cognomēto Longimanū, est adepta honorē: suosq; populares, inter quos & Mardochezum auunculū, defendit: quī regi insidias detexerat, quas propter edictū regiū contra Iudæos, in obscuro loco delitescens, audierat.

ESABET, Iudæi affectu, id est, in studio pietatis sese exercēt, à pharisæis & scribis ē dia metro differentes: posterio lonadabi, filij Rechabi, iusti illius: inter sese amantes, & alius uerecundiores, uoluptatem tamquam probum auerfens, temperantiam & continentiam & uacuitatē à perturbationibus uirtutem existimantes. Ac coniugium illi quidem despiciunt: sed alienos pueros adolecentulos adhuc, ad se receptos & pro cognatis habent, & suis institutis erudiunt: omne flagitium exterminant, diuicionem moraram curant, cōtemplationi plerunq; additi. unde etiam dicti sunt Esizi, id est contemplatores.